[image: Описание: Описание: Герб ХМР 2015 OKKw]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

 05.12.2024 г.                                                                                                            № 38 -пг

Об   отмене   постановления  главы
Хасанского   муниципального   округа
от 30.11.2024г. № 36-пг «Об участии
спортсменов в Краевых соревнованиях
среди команд общеобразовательных
организаций Чемпионат «Школьной
баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ»
(в рамках Общероссийского проекта
«Баскетбол в школу») – 3 этап всероссийских
соревнований сезона 2024-2025

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление главы  Хасанского   муниципального   округа                          от 30.11.2024г. № 36-пг «Об участии спортсменов в Краевых соревнованиях среди команд общеобразовательных организаций Чемпионат «Школьной баскетбольной лиги «КЭС-БАСКЕТ» (в рамках Общероссийского проекта «Баскетбол в школу») – 3 этап всероссийских соревнований сезона 2024-2025.
           2. Отделу информационной политики, информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципальног округа (М.А. Захаренко)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа И.В. Старцеву.

Глава  Хасанского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа	                                                                                  И.В. Степанов
image1.jpeg